Az adodhivatal elérhetéségei

Csoportvezeto:

Telefonszam

E-mail

Hegedus Barbara

(+36) 84/504-141

adohivatal@siofok.hu

Adézassal kapcsolatos ligyek:

Epitményado: Utcanév alapjan:

Németh Katalin (+36) 84/504-144  |nemeth.katalin@siofok.hu B

Kovéacs Péter (+36) 84/504-151  |kovacs.peter@siofok.hu C-G,I

Koplanyiné Klesitz Magdolna (+36) 84/504-232  |klesitz.magdolna@siofok.hu J-L,N

Farkas Anna (+36) 84/504-143  |farkas.anna@siofok.hu P-Sz

Maar Nora (+36) 84/504-157  |maar.nora@siofok.hu 0-0,T-Zs, killteriilet, zarkert
Nagyné Balazs Sarolta (+36) 84/504-142  |balazs.sarolta@siofok.hu A H M

Helyi ipariizési ado:

Tarsas vallalkozasok:

Véallalkozas neve alapjan:

Fehérvariné Golobics Szilvia

(+36) 84/504-154

golobics.szilvia@siofok.hu

A-K

Slemmer Anikd

(+36) 84/504-155

slemmer.aniko@siofok.hu

L - betlirend végéig

Egyéni vallalkozasok:

A vallalkoz6 neve alapjan:

Kannarné Kadlicsko Gizella

(+36) 84/504-159

kadlicsko.gizella@siofok.hu

A - K, kivéve |

Horvath Tiborné

(+36) 84/504-156

horvath.tiborne@siofok.hu

L - betlirend végéig

HegedUs Barbara

(+36) 84/504-141

hegedus.barbara@siofok.hu

Idegenforgalmi adé:

Gerbovitsné Steinbacher Angéla

(+36) 84/504-148

steinbacher.angela@siofok.hu

Ifa
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Toth-Bako Franciska

(+36) 84/504-119

bako.franciska@siofok.hu

Talajterhelési dij, Ifa

Konyvelés:

Egriné Lerner Viktoria

(+36) 84/504-158

lerner.viktoria@siofok.hu

Ado és értékbizonyitvany:
Adoéigazolasok és vagyoni
Csapody Nicolette (+36) 84/504-150  |csapody.nicolette@siofok.hu bizonyitvanyok
Végrehajtas:
Gadd Roézsa (+36) 84/504-145 |gado.rozsa@siofok.hu Adoék médjara torténd behajtas

Ugyfélfogadasi idé:

HETFO, SZERDA

PENTEK

(+36) 84/504-140

8-12 ORAIG, 13 - 16 ORAIG

8-12 ORAIG
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